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ALY Florence florence.aly@chu-bordeaux.fr 
AMIEVA Hélène helene.amieva@u-bordeaux.fr 
Bergua Valérie valerie.bergua@u-bordeaux.fr 
BLANCHARD  Cécile jc.sananes@free.fr 
BRU Marion marion.bru@pta33.fr 
Dartigues Jean François jean-francois.dartigues@u-bordeaux.fr 
DARTHOUT Philippz pdarthout@ch-perrens.fr 
DE LOS ANGELES Fabienne fabienne.delosangeles@esea-na.fr 
Desrosiers Amandine  
DONNADIEU Bertranne bertrane.donnadieu@chu-bordeaux.fr 
Dupuy Olivier dupuyolivier@neuf.fr 
EUGENE  Valérie valerie.eugene@chu-bordeaux.fr 

Faucher Jacques a.faucher@orange.fr 
FONTAGNE  Pauline pauline.fontagne@esea-na.fr 
Foubert-Samier Alexandra alexandra.foubert@chu-bordeaux.fr 
GARNIER Fabrice fabrice.garnier@ch-cadillac.fr 
Glénisson Laurent lglenisson@ch-perrens.fr 

Goizet Cyril cyril.goizet@chu-bordeaux.fr 
HERNANDEZ Vigilio virgilioh@gmail.com 
Labarsouque Bastien bastien.labarsouque@pta33.fr 
Lahore Marina lahore.marina@lestey.fr 
Monnier  Pauline monnier.pauline@lestey.fr 

OUVRARD Camille camille.ouvrard@u-bordeaux.fr 
PEYNAUD Raphael raphael.peynaud@ars.sante.fr 

RULLIER Laetitia laetitiarullier@hotmail.com 
SWAL Charlotte charlotte.swal@yahoo.fr 

TABUE Maturin tabue.maturin@gmail.com 
Videau Marie Neige marie-neige.videau@chu-bordeaux.fr 
Weissmann  Marc m.weissmann@mrsi.fr 
 

 

 

mailto:marie-neige.videau@chu-bordeaux.fr

